
2009 жылға қоғамдық жұмыстар ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Қапшағай қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 29 қаңтардағы N 5 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Қапшағай қаласының әділет 
басқармасында 2009 жылы 17 ақпанда N 2-2-75 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Қапшағай қаласы әкімдігінің 2010 жылғы 20 қаңтардағы N 2 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Қапшағай қаласы әкімдігінің 2010 
жылғы 20 қаңтардағы N 2 .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 20
-бабының 5-тармағының  сәйкес, қала әкімдігі 2-тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
       1. Қапшағай қаласы, Заречный және Шеңгелді ауыл аймақтарының 
жұмыссыз азаматтары үшін 2009 жылға қоғамдық жұмыстар түрлері мен 
ұйымдар тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
       2. Қапшағай қаласының әділет басқармасында 2008 жылдың 26 ақпанда N 2-
2-60 нөмірімен мемлекеттік тізілімінде тіркелген, қала әкімдігінің 2008 жылғы 31
қаңтардағы "2008 жылға қоғамдық жұмыстар ұйымдастыру туралы" N 121 
қаулысының күші жойылды деп саналсын (2008 жылдың 28 ақпанда "Қапшағай" 
г а з е т і н і ң  8  н ө м і р і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) .
       3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің бірінші орынбасары 
І . С . С ү г і р о в к е  ж ү к т е л с і н .
       4.Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Н. Таубаев
Қ а п ш а ғ а й  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  " 2 9 "  қ а ң т а р д а ғ ы
N  5  " 2 0 0 9  ж ы л ғ а  қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с т а р
ұ й ы м д а с т ы р у  т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Қапшағай қаласы, Заречный және Шеңгелді ауыл аймақтарының
жұмыссыз азаматтары үшін 2009 жылға арналған қоғамдық
жұмыстар түрлері мен ұйымдар
ТІЗБЕСІ

Қаржыландыру
к ө з д е р і  б і р



N Ұйымдар Қоғамдық жұмыстар түрлері
Қатысқандар
с а н ы
(адам)

Қоғамдық
жұмыстың
ұзақтығы
(ай)

а д а м ғ а  а й ы н а
(теңге)

Қалалық
бюджет

Барлығы
(теңге)

1

"Қапшағай
Көркейту"
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорын

қ а л а  ө ң і р і н
э к о л о г и я л ы қ
тазарту (көркейту
және көгалдандыру)

84 3 13470 3394440

ескерткіштерді
күту 6 3 13470 242460

жолдарды жөндеу 10 3 13470 404100

Барлығы: 100 13470 4041000

2

"Қапшағай
ж ы л у "
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорын

кәсіпорынға қала
өңірін тазартуға
көмек көрсету (жол
ж и е к т е р і н ,
ағаштарды әктеу,
қию және басқа да
жұмыстар)

5 3 13470 202050

Барлығы: 5 202050

3

" А л м а т ы
о б л ы с ы
Қапшағай
қ а л а л ы қ
қорғаныс
і с т е р і
жөніндегі
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесі

әскерге  шақыру
науқанына көмек
көрсету

10 3 13470 404100

Барлығы: 10 404100

5

"Қапшағай
Су Құбыры"
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорын

кәсіпорынға қала
өңірін тазартуға
көмек көрсету (жол
ж и е к т е р і н ,
ағаштарды әктеу,
қию және басқа да
жұмыстар)

4 3 13470 161 640

Барлығы: 4 161640

6

Зейнетақы
т ө л е у
жөніндегі
Мемлекеттік
орталығының
А л м а т ы
облыстық
филиалының
Қапшағай

зейнетақы және
ж ә р д е м а қ ы
а л у ш ы л а р д ы ң
тұрғылықты жерін
анықтау; мұрағатта
жұмыс  атқару ;
жәрдемақы және
з е й н е т а қ ы

8 3 13470 323280



қаласындағы
бөлімшесі

алушыларға ескерту
қағазын жеткізу

Барлығы: 8 13470 323280

7

"Қалалық
кітапхана"
мемлекеттік
мекемесі

ескі  кітаптарды
өңдеу, реттеп қою,
қоймадағы ақпарат
басылымдарын тігу,
каталогтарды жөнге
к е л т і р у , к і т а п
қарыз адамдармен
жұмыс жасау,жаңа
кітаптармен жұмыс
(нөмір, штамп қою
т.б.),кітаптарды
ш а ң - т о з а ң н а н
сақтау.

4 3 13470 161640

Барлығы: 4 13470 161640

8

Қапшағай
аймағының
" А с ы л
А р м а н "
ә й е л д е р
ассоциациясы
қоғамдық
бірлестігінің
" А р у "
Дағдарыс
орталығы

ә й е л д е р  м е н
б а л а л а р д ы
зорлықтан қорғау,
дағдарысқа  тап
болған әйелдерге
көмек  көрсету;
тұрмыстық және үй
зорлығының құрбаны
б о л ғ а н д а р ғ а
психологиялық,
қ ұ қ ы қ т ы қ ,
ә л е у м е т т і к
көмектер көрсету;
д а ғ д а р ы с т ы
орталығы арқылы
к ө м е к  р е т і н д е
ә й е л д е р  м е н
балаларға арналған
ж а т а қ х а н а
ұйымдастыру; үй
зорлығының құрбаны
болған әйелдерді
қ а ж е т т і
м а м а н д ы қ т а р
бойынша оқыту

5 3 13470 202050

Қапшағай
аймағының
" А с ы л
А р м а н "
" Ж ұ м ы с

белсенді  жұмыс
іздеудің әдіс ін
с е м и н а р ,
тренингтер арқылы
ү й р е т у ;  к е ң е с
б е р у ,
психологиялық
көмек  көрсету;
ж ұ м ы с қ а
орналасуларына

5 3 202050



і з д е у
к л у б ы "
ә й е л д е р
ассоциациясы
қоғамдық
бірлестігі

жәрдемдесу; бос
жұмыс орындар
ж ә р м е ң к е с і н
ұйымдастырып,
өткізу

13470

Барлығы: 10 13470 404100

9

"Қазақстан
Республикасы
ардагерлер
ұ й ы м ы "
қоғамдық
бірлестігінің
Қапшағай
қаласындағы
филиалы

Ұлы Отан соғысына
қатысқандар мен
о л а р ғ а
теңестірілгендердің
үйлеріне жөндеу
жұмыстарын жүргізу

4 3 13470 161640

Барлығы: 4 13470 161640

10

"Жастар-2030"
"Қызығушылық
б о й ы н ш а
б а л а л а р
және жастар
а у л а л ы қ
клубтары"
ж а с т а р
қоғамдық
бірлестігі

ж а с т а р д ы ң
тұрғылықты жері
б о й ы н ш а
интеллектуалды,
с п о р т т ы қ ,
шығармашылық
қызығушылықтары
м е н
қажеттіліктерін
і с к е  а с ы р а т ы н
аулалық клубтардың
жүйесін  жасау;
" Д е р е к "  д е б а т
орталығы, "Көңілді
тапқырлар" клубы,
ә д е б и  к у р с т а р
өткізу.

8 3 13470 323280

Барлығы: 8 13470 323280

11

" Ғ и б р а т "
көп балалы аналар
" "
Республикалық

к ө п  б а л а л ы
аналарға,  жетім
балаларға, жағдайы
нашар отбасыларына
халық дәстүрін,
қолөнерді  қайта
ж а н д а н д ы р у ғ а
к ө м е к т е с у ;
ә й е л д е р д і ң
құқықтарын қорғау
жөнінде шаралар

10 3 404100



қоғамдық
бірлестігінің
филиалы

ө т к і з у ,
психологиялық және
заңды кеңес беру.

13470

Барлығы: 10 13470 404100

12
Шеңгелд і
ауыл аймағы

Шеңгелд і
ауылы

ауыл аймақтарын
к ө р к е й т у ,
санитарлық тазарту
жұмыстарын жүргізу

54 3 13470 2182140

қарт және мүгедек
адамдарға көмек
көрсету

2 3 13470 80820

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

9 3 13470 363690

м е л и о р а ц и я
жұмыстарын жүргізу 9 3 13470 363 690

мүгедек балалармен
жұмыстар жүргізу

2 3 13470 80820

жұмыс іздеу клубы 1 3 13470 40410

шаруашылық кітабын
толтыру

2 3 13470 80820

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

4 3 13470 161640

ауыл к ітапхана
қ о р ы н д а ғ ы
кітаптарды жөндеу

1 3 13470 40410

т а р и х и
архитектуралық
ескерткіштерді
жөндеу

2 3 13470 80820

мұрағатта жұмыс
атқару

2 3 13470 80820

Барлығы: 88 13470 3556080

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

19 3 13470 767790

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді



Кербұлақ
ауылы

о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

7 3 13470 282870

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

2 3 13470 80820

м е л и о р а ц и я
жұмыстарын жүргізу

3 3 13470 121230

шаруашылық кітабын
толтыру

2 3 13470 80820

хат-хабар жеткізіп
беру

2 3 13470 80820

қарт және мүгедек
адамдарға көмек
көрсету

2 3 13470 80820

Барлығы: 37 1495170

Сарыбұлақ
ауылы

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

14 3 13470 565740

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

8 3 13470 323280

м е л и о р а ц и я
жұмыстарын жүргізу 5 3 13470 202050

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

4 3 13470 161640

шаруашылық кітабын
толтыру

1 3 13470 40410

қарт және мүгедек
адамдарға көмек
көрсету

2 3 13470 80820

Барлығы: 34 13470 1373940

Қосқұдық
стансасы

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

6 3 13470 242460

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

5 3 13470 202050

жалғыз басты қарт
ж ә н е  м ү г е д е к
адамдарға көмек
көрсету

2 3 13470 80820

м е л и о р а ц и я
жұмыстарын жүргізу

1 3 13470 40410



а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

2 3 13470 80820

шаруашылық кітабын 
толтыру

1 3 13470 40410

хат-хабар жеткізіп беру 1 3 13470 40410

Барлығы: 18 727380

А қ ө з е к
ауылы

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

3 3 13470 121230

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

2 3 13470 80820

шаруашылық кітабын
толтыру

1 3 13470 40 410

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

1 3 13470 40410

Барлығы: 7 282870

Шеңгелд і
ауыл аймағы

Барлығы: 184 7235440

13
Заречный
ауыл аймағы

Заречный
ауылы

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

6 3 13470 242460

жалғыз басты қарт
ж ә н е  м ү г е д е к
адамдарға көмек
көрсету

2 3 13470 80820

мүгедек балалармен
жұмыстар жүргізу

2 3 13470 80820

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

2 3 13470 80820

шаруашылық кітабын
толтыру

2 3 13470 80820

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

5 3 13470 202050

жолдарды жөндеу
ж ә н е  ж а с а у
жұмыстары, су және
к а н а л и з а ц и я
желісін төсеу

6 3 13470 242460



Барлығы: 25 1010250

Арна ауылы

а у ы л  а й м а ғ ы н
көркейту  және
санитарлық тазарту

6 3 13470 242460

к ө г а л д а н д ы р у
(жасыл желектерді
о т ы р ғ ы з у ,
ағаштарды әктеу)

6 3 13470 242460

м е л и о р а ц и я
жұмыстарын жүргізу

5 3 13470 202050

а з  қ а м т ы л ғ а н
отбасыларына көмек
көрсету

2 3 13470 80820

жұмыс іздеу клубы 2 3 13470 80820

жолдарды жөндеу
ж ә н е  ж а с а у
жұмыстары, су және
к а н а л и з а ц и я
желісін төсеу

7 3 13470 282870

Барлығы: 28 1131480

Заречный ауыл 
аймағы

Барлығы: 53 2141730

Жиыны: 400 16164000

Бюджетт ік  және  мемлекетт ік  емес  ұйымдарда  қоғамдық
жұмыстарға жергілікті бюджет қаржысынан айына 13470 (он үш мың
төрт жүз жетпіс) теңге мөлшерінде төлемақы төленеді.
2008-2010 жылдарға арналған Қапшағай қаласы, Заречный және
Шеңгелді ауыл аймақтарының халқын жұмыспен қамту жүйесін
жетілдіру жөніндегі іс-шаралар жоспары бойынша 2009 жыл бойынша
ақылы қоғамдық жұмыстарға 400 (жүз) адам жіберіледі, қоғамдық
жұмысқа қатысу ұзақтығы үш ай, төлем сомасы 16164,0 ( он алты
миллион жүз алпыс төрт мың) теңгені құрайды.

      " Қ а п ш а ғ а й  қ а л а с ы н ы ң
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е
      ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і "  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Гүлжамал Байболқызы Соппекова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


